KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.12
GUIDE SELECTION SERVOMOTEURS
GUIDE SELECTION
SERVOMOTEURS
G
U
ID

KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.18
SERVOMOTEURS
SE
RV
O
M
O
TE
U
R
S SERVOMOTEURS TOUT OU RIEN AVEC RESSORT DE RAPPEL                                FAMILLE 2201
Code Désignation Prix
€/Pce
Servomoteur 2 points + ressort de rappel sans contacts auxiliaires
241247 NESA24-03 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 3Nm 24V
241249 NESA230-03 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 3Nm 230V
241251 NESA24-05 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 5Nm 24V
241253 NESA230-05 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 5Nm 230V
241350 NESA24-10 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 10Nm 24V
241352 NESA230-10 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 10Nm 230V
241354 NESA24-15 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 15Nm 24V
241356 NESA230-15 - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 15Nm 230V
Servomoteur 2 points + ressort de rappel avec contacts auxiliaires
241248 NESA24-03S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 3Nm 24V + contact aux
241250 NESA230-03S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 3Nm 230V + contact aux
241251 NESA24-05S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 5Nm 24V + contact aux
241254 NESA230-05S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 5Nm 230V + contact aux
241351 NESA24-10S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 10Nm 24V + contact aux
241353 NESA230-10S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 10Nm 230V + contact aux
241355 NESA24-15S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 15Nm 24V + contact aux
241357 NESA230-15S - Servomoteur 2 points avec ressort de rappel 15Nm 230V + contact aux
Servomoteur modulant + ressort de rappel sans contacts auxiliaires
241261 NESM24.2-03 - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 3Nm 24V
241265 NESM24.2-05 - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 5Nm 24V
241267 NESM24.2-10 - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 10Nm 24V
241269 NESM24.2-15 - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 15Nm 24V
241262 NESM24.2-03S - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 3Nm 24V + contact aux
Servomoteur modulant + ressort de rappel avec contacts auxiliaires
241266 NESM24.2-05S - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 5Nm 24V + contact aux
241268 NESM24.2-10S - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 10Nm 24V + contact aux
241270 NESM24.2-15S - Servomoteur modulant avec ressort de rappel 15Nm 24V + contact aux
Servomoteurs équipés d’un ressort de rappel permettant d’équiper les registres d’air extérieur avec fonction antigel, les
registres d’air repris pour la protection contre la fumée ou encore les registres à fermeture étanche dans des applications du
domaine de l’hygiène.
Ceux-ci ferment les registres automatiquement en cas de coupures de courant.